
ZARZĄDZENIE NR 1780/2023 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
z póżn. zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 2 uchwały Nr LXIV/793/2022 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 
22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nidzica na 2023 rok Burmistrz Nidzicy zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 136.496.616,00 zł, z tego: wydatki bieżące 
w wysokości 91.379.592,30 zł, wydatki majątkowe w wysokości 45.117.023,70 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1a. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 3



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 56 385 873,26 0,00 56 385 873,26

80101 Szkoły podstawowe 39 607 344,69 8 400,00 39 615 744,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 843 174,20 -8 895,00 2 834 279,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 600,00 2 600,00 15 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400 545,80 7 900,00 408 445,80

4300 Zakup usług pozostałych 199 430,00 5 600,00 205 030,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
3 192,00 -490,00 2 702,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
73 594,00 -1 400,00 72 194,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
9 709,00 3 085,00 12 794,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
2 354 121,05 -500,00 2 353 621,05

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
6 183,00 -500,00 5 683,00

80195 Pozostała działalność 691 325,13 -7 900,00 683 425,13

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

34 541,61 -7 900,00 26 641,61

855 Rodzina 10 016 859,00 0,00 10 016 859,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

9 236 618,00 0,00 9 236 618,00

2950
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności
14 200,00 -1 000,00 13 200,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości

500,00 1 000,00 1 500,00

136 496 616,00 0,00 136 496 616,00Razem:

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1780/2023

Burmistrza Nidzicy

z dnia 30 czerwca 2023 r.

Przyjęty 2 z 3



Zestawienie wydatków budżetu gminy na 2023 rok

 w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Plan pierwotny 

budżetu

Plan 

dotychczasowy

Plan                                                       

po zmianach

1. Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 15 268 349,26 15 494 887,64 15 494 887,64

2. Dz. 020 - Leśnictwo 600,00 630,00 630,00

3.
Dz. 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
1 000 000,00 1 374 500,00 1 374 500,00

4. Dz. 600 - Transport i łączność 3 209 688,31 12 971 996,89 12 971 996,89

5. Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 3 067 000,00 771 500,00 771 500,00

6. Dz. 710 - Działalność usługowa 378 200,00 506 330,00 506 330,00

7. Dz. 750 - Administracja publiczna 11 798 943,37 11 817 927,83 11 817 927,83

8.
Dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
4 100,00 4 100,00 4 100,00

9. Dz. 752 - Obrona narodowa 5 500,00 5 500,00 5 500,00

10.
Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
807 253,00 854 580,42 854 580,42

11. Dz. 757 - Obsługa długu publicznego 2 470 000,00 2 486 690,00 2 486 690,00

12. Dz. 758 - Różne rozliczenia 2 544 033,14 1 516 090,18 1 516 090,18

13. Dz. 801 - Oświata i wychowanie 55 712 458,37 56 385 873,26 56 385 873,26

14. Dz. 851 - Ochrona zdrowia 543 017,00 821 167,20 821 167,20

15. Dz. 852 - Pomoc społeczna 9 418 278,00 9 776 158,44 9 776 158,44

16. Dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 000,00 185 036,00 185 036,00

17. Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 230 000,00 332 920,00 332 920,00

18. Dz. 855 - Rodzina 9 795 924,00 10 016 859,00 10 016 859,00

19. Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 125 215,47 5 521 345,47 5 521 345,47

20. Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 185 744,66 3 196 137,66 3 196 137,66

21. Dz. 926 - Kultura fizyczna 3 124 111,02 2 456 386,01 2 456 386,01

Razem wydatki                                                                                                                  

w tym:    
127 708 415,60 136 496 616,00 136 496 616,00

a) bieżące 88 098 915,37 91 379 592,30 91 379 592,30

b) majątkowe 39 609 500,23 45 117 023,70 45 117 023,70

Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 1780/2023

Burmistrza Nidzicy

z dnia 30 czerwca 2023 r.

Przyjęty 3 z 3


	ZARZĄDZENIE NR 1780/2023 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a


